MEMORANDO GABINETE VEREADOR FÁBIO BARCELLOS

Comunicação Interna

CI nº Emitida em: Origem: Destino:

033/2024 27/11/2024
Assessoria Técnica Vereador

Fábio Barcellos
Diretoria Legislativa

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha,

Assunto: Moção de Aplauso.

Fábio Barcellos, Vereador com assento nesta nobre Casa de Leis, vem, respeitosamente, no

uso de suas prerrogativas regimentais, solicitar a Vossa Excelência, após a devida deliberação

do Plenário, a inclusão nos anais desta Câmara Municipal de uma Moção de Aplauso ao

Ilustríssimo Sr. Valdenilson Lima.

Por sua dedicada exemplar como presidente da comunidade do bairro Itapuã e por fazer parte

da comissão de proteção a criança e ao adolescente na Assembleia Legislativa do Estado do

Espirito Santo.

Solicita que o diploma referente à Moção de Aplauso seja entregue em seu gabinete

parlamentar, visando a posterior entrega pessoal ao homenageado.

Sem mais para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vila Velha, 27 de novembro de 2024

Fábio Barcellos

Vereador

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003900330034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003900330034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380034003900330034003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR FABIO BARCELLOS em 27/11/2024 14:05

Checksum: EDFD3A62B2BA8A0C378D5FA976DDCF4083EDF60A8D51ADF8726388BA8C6107DD